
- 1 -

令和３年２月吉日

卒業生保護者各位

小松市立御幸中学校

校 長 河南 光昭

第７４回『卒業証書授与式』ご臨席のお願い

向春の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また，平素より本校の教育活動に対し，多大なご理解とご支援を賜り，厚くお礼申し上げ

ます。このたび第７４回『卒業証書授与式』を下記の通り挙行いたします。

９か年の義務教育の課程を終えようとしている卒業生は，互いに学び合い，助け合うこと

のすばらしさを学び，新しい船出に向けて力強く進もうとしています。

つきましては，お子様の中学校３年間を振り返るとともに，新しい門出を祝福していただ

きたく，ご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和３年３月１２日(金)

２ 時 刻 午前９時３０分 開式

３ 場 所 御幸中学校 体 育 館

４ 備 考

＊御幸ホールの地域玄関で受付を行います。地域玄関よりお入りください。

＊御幸ホールを保護者控室としますので御幸ホールにお入りください。

＊保護者の皆様の式場へのご案内は９時１５分を予定しております。準備等のため

９時１５分より前に式場に入ることはできません。

＊お子様の卒業式の座席を御幸ホールに掲示してあります。座席をご確認の上、譲

り合って座席にご着席ください。

＊駐車スペースは体育館前の駐車場、地区体育館の駐車場及び、校門横砂利の駐車場

をご利用ください。

＊駐車スペースは限られておりますので、できるだけ乗り合わせや徒歩でご来校い

ただければ幸いです。

＊なお、当日はマスク着用でご来場下さい。また、密を避ける意味で、保護者の方の

入場を卒業生１人につき、２名までとさせていただきます。何卒ご理解ご了承の程

お願い致します。


